Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

30 октября 2012 г.

                                           № 0187300005812000613-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - заместитель  главы города;

3. Долгодворова Т.И.- заместитель главы города;

4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

6. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;

7. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
8. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики

Всего присутствовали 8 членов комиссии, что составляет  80 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Хабибулина Наталья Рифкатовна,  заместитель директора по административно-хозяйственной деятельности «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка иллюминации для новогодней ели (запрос котировок от 15 октября 2012 года № 02-16/111, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000613).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, Спортивная,2, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «17» октября 2012 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

     4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2  Сроки поставки товара: 15 календарных дней со дня заключения договора.

    4.3 Срок и условия оплаты поставок товаров: Безналичным перечислением 30% от цены договора в течение 10 банковских дней с момента подписания договора, окончательный расчет производится в течение 20 дней с момента подписания акта приемки - передачи, согласно выставленному Поставщиков счету.

    4.4 Максимальная  цена договора: 330 000 (триста тридцать тысяч) рублей.

    4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

    4.6 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

   4.7 Место доставки поставляемых товаров:  628260, Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. Ленина, д.15, городской парк.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («29» октября 2012 г. 13 часов 00 минут) были поданы 3 (три) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Алетдинов Ирик Рашидович
	628260, ул. Кедровая, 19, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	25.10.2012

14 часов 30 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Норд Трейд»
	117463, г. Москва, Новоясеневский проспект, д.32, корп.1, оф.1
	29.10.2012

12 часов 13 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «ТПК «Русская елка»
	140411, Московская область, г. Коломна, пр-кт Кирова, 60
	29.10.2012

12 часов 28 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила ее и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 310 000 (триста десять тысяч) рублей.
       6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене договора, которого содержит лучшие условия по цене договора, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью «ТПК «Русская елка»
	Общество с ограниченной ответственностью «Норд Трейд»

	2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	310 000
	328 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «30» октября 2012 г. №0187300005812000613-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «30» октября 2012 г. №0187300005812000613-1

Заместитель председателя комиссии:
                                                              В.К. Бандурин

Члены  комиссии

________________Н.А. Морозова

____________ Т.И. Долгодворова

           _______________  Н.А. Тельнова

  ___________________Г.А. Ярков

_______________Ж.В. Резинкина

 _______________А.Т. Абдуллаев                                                                                                                      _________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                               ________________ Н.Р. Хабибулина
Секретарь О.С. Абдуллаева

Приложение 1

к протоколу рассмотрения

и оценки котировочных заявок

от «30» октября 2012 № 0187300005812000613-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку иллюминации для новогодней ели: (запрос котировок от 15 октября 2012 года № 02 – 16/111, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000613).

Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион»

	№ п/п
	Наименование продукции
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ИП Алетдинов Ирик Рашидович,
г. Югорск
	ООО «Норд Трейд», г. Москва
	ООО «ТПК «Русская елка», г. Коломна, Московская обл.

	Наименование и характеристика продукции
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.
	Наименование и характеристика продукции
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.
	Наименование и характеристика продукции
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.

	1
	Электрогирлянда
	Электрогирлянда светодиодная; Длина – не менее 20 м;

Количество светодиодов в гирлянде – не менее 120 шт.;

Диаметр светодиодной лампы – не менее 9 мм, в одной лампе 4 светодиода: цвет – красный, синий, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды – не менее 15 см;

Черный кабель – GX-120-230V-RMF, медная жила  - S – не менее 0,5 мм2;

Контроллер 4 – х канальный – 240V10A1200WGX-FNC – 48 – 3 3 шт.
	шт.
	36
	Электрогирлянда светодиодная; Длина – 20 м;

Количество светодиодов в гирлянде – 120 шт.;

Диаметр светодиодной лампы – 9 мм, в одной лампе 4 светодиода: цвет – красный, синий, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды – 15 см;

Черный кабель – GX-120-230V-RMF, медная жила  - S – 0,5 мм2;

Контроллер 4 – х канальный – 240V10A1200WGX-FNC – 48 – 3 - 3 шт.
	3 235
	116 460
	Электрогирлянда светодиодная; Длина – 20 м;

Количество светодиодов в гирлянде – 120 шт.;

Диаметр светодиодной лампы – 9 мм, в одной лампе 4 светодиода: цвет – красный, синий, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды – 15 см;

Черный кабель – GX-120-230V-RMF, медная жила  - S – 0,5 мм2;

Контроллер 4 – х канальный – 240V10A1200WGX-FNC – 48 – 3 - 3 шт.
	3 235
	116 460
	Электрогирлянда светодиодная; Длина – 20 м;

Количество светодиодов в гирлянде – 120 шт.;

Диаметр светодиодной лампы – 9 мм, в одной лампе 4 светодиода: цвет – красный, синий, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды – 15 см;

Черный кабель – GX-120-230V-RMF, медная жила  - S – 0,5 мм2;

Контроллер 4 – х канальный – 240V10A1200WGX-FNC – 48 – 3 - 3 шт.
	3 055
	109 980

	 2
	Электрогирлянда
	Электрогирлянда светодиодная – мультишарики – не менее 20 м;

Шарик – диаметр – не менее 13 мм; в одном шарике – 3 светодиода: цвет – красный, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды – не менее 15 см;

Мощность гирлянды – не менее 58 Вт;
	шт.
	36
	Электрогирлянда светодиодная – мультишарики –  20 м;

Шарик – диаметр – 13 мм; в одном шарике – 3 светодиода: цвет – красный, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды –15 см;

Мощность гирлянды – 58 Вт;
	5 140
	185 040
	Электрогирлянда светодиодная – мультишарики –  20 м;

Шарик – диаметр – 13 мм; в одном шарике – 3 светодиода: цвет – красный, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды –15 см;

Мощность гирлянды – 58 Вт;
	5 140
	185 040
	Электрогирлянда светодиодная – мультишарики –  20 м;

Шарик – диаметр – 13 мм; в одном шарике – 3 светодиода: цвет – красный, желтый, зеленый;

Шаг гирлянды –15 см;

Мощность гирлянды – 58 Вт;
	5 000
	180 000

	3
	Верхушка елки
	Верхушка елки  - светодиодная белая, в форме снежинки, согласно эскиза;

Размер не менее1,8м*1,8 м

На алюминиевой облегченной раме;

Мощность  - не менее 72 Вт;
	шт.
	1
	Верхушка елки  - светодиодная белая, в форме снежинки, согласно эскиза;

Размер - 1,8м*1,8 м

На алюминиевой облегченной раме;

Мощность  - 72 Вт;
	28 500
	28 500
	Верхушка елки  - светодиодная белая, в форме снежинки, согласно эскиза;

Размер - 1,8м*1,8 м

На алюминиевой облегченной раме;

Мощность  - 72 Вт;
	26 500
	26 500
	Верхушка елки  - светодиодная белая, в форме снежинки, согласно эскиза;

Размер - 1,8м*1,8 м

На алюминиевой облегченной раме;

Мощность  - 72 Вт;
	26 500
	20 020

	Цена  гражданско – правового договора, руб.
	Максимальная цена гражданско - правового договора:
330 000,00
	330 000,00
	328 000,00
	310 000,00

	Место  поставки товара
	628260, Тюменская область, Ханты – Мансийский автономный округ – Югра, г. Югорск, ул. Ленина, д.15, городской парк.
	согласен
	согласен
	согласен

	Сроки  поставки товара
	15 календарных дней со дня заключения договора.
	согласен
	согласен
	согласен

	 Срок и условия оплаты товара:
	Безналичным перечислением 30% от цены договора в течение 10 банковских дней с момента подписания договора, окончательный расчет производится в течение 20 дней с момента подписания акта приемки - передачи, согласно выставленному Поставщиков счету.
	согласен
	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие  в реестре недобросовестных  поставщиков  сведений  об  участнике, соответствие участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	отсутствуют
	отсутствуют
	отсутствуют